
UCHWAŁA NR 260/XXXX/14 
RADY GMINY PRZYŁĘK 
z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) i art. 49 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2013 r., poz. 217 z późn. zm.2) oraz § 10 
pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 182) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1.Powołuje sie komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk  
w następującym składzie osobowym: 
1) Wojciech Szmajda – Przewodniczący Rady Gminy Przyłęk, 
2) Teresa Woźniak – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przyłęk, 
3) Mirosław Koniarz – przedstawiciel Rady Gminy Przyłęk, 
4) Mariusz Sternik – Kierownik SPZOZ w Tczowie, 
5) Bożena Potucha – przedstawiciel Rady Społecznej SPZOZ. 
2. Przewodniczącym Komisji został wybrany Pan Wojciech Szmajda. 

§ 2. 1. Powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

2. Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie określonym w § 1 ust. 1, 
według zasad ustalonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku  
w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 182), przy 
zachowaniu kolejności czynności, o których mowa w § 4 tego rozporządzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
Wojciech Szmajda 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 645 i 1318. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2014 r. poz. 24. 


